

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение Дворец учащейся молодёжи Санкт-Петербурга

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	345	345	0	345	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	345	345	0	345	0	0	0	0	0
из них женщин	228	228	0	228	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Аппарат управления																							
1	Директор	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Заместитель директора по образовательной деятельности															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
117	Заместитель директора по вопросам социально-культурной деятельности и воспитательной работе															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
118	Заместитель директора по эко-															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

номике											
4	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
119	Заместитель директора по правовым и общим вопросам		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
120	Заместитель директора по безопасности		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
121	Заместитель директора по организации и проведению мероприятий		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Секретарь руководителя		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
122	Помощник руководителя		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Бухгалтерия											
13	Главный бухгалтер										
14А	Бухгалтер		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14-1А (14А)	Бухгалтер		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14-2А (14А)	Бухгалтер		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14-3А (14А)	Бухгалтер		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14-4А (14А)	Бухгалтер		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14-5А (14А)	Бухгалтер		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Финансово-экономический отдел											
107	Начальник отдела										
108А	Экономист		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
108 - 1А (108А)	Экономист		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
108 - 2А (108А)	Экономист		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
108 - 3А (108А)	Экономист		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Контрактный отдел											
20	Начальник отдела										
123А	Старший специалист по закупкам		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
123 -1А (123А)	Старший специалист по закупкам		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
123 -2А (123А)	Старший специалист по закупкам		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
124А	Специалист по закупкам		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
124 -1А	Специалист по закупкам		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	"Невская акварель")																						
132	Педагог дополнительного образования (Студия фламенко "La Plaza")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133А	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133-1А (133А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ул. 5-ая Советская, д.42, Литера А,Б,Г</i>																						
134А	Педагог дополнительного образования (Школа-мюзикла "Старт-мюзикл")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134 - 1А (134А)	Педагог дополнительного образования (Школа мюзикла "Старт-мюзикл")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Педагог дополнительного образования (Музыкальная пластика/Сценическое движение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136А	Педагог дополнительного образования (Творческая мастерская эстрадного вокала "Арт-Ко")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136 - 1А (136А)	Педагог дополнительного образования (Творческая мастерская эстрадного вокала "Арт-Ко")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Педагог дополнительного образования (Студия эстрадно-джазового пения/Школа мюзикла "Старт-мюзикл")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Педагог дополнительного образования (Студия фламенко "La Plaza")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Педагог дополнительного образования (Творческая мастерская эстрадного вокала "Арт-колледж" сценическое движение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Педагог дополнительного образования (Вокал и поэзия/Модельная школа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Педагог дополнительного образования (Студия спортивного бального танца "Нева")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142 А	Педагог дополнительного образования (Студия ансамбля танца "Петербургский сувенир")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	нир" им. А. Саломатова)																						
142 - 1A (142 A)	Педагог дополнительного образования (Студия ансамбля танца "Петербургский сувенир" им. А. Саломатова)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Литейный проспект, д.51, литера А</i>																						
91A	Педагог дополнительного образования (Школа вокального искусства им. И.П. Богачевой")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91 - 1A (91A)	Педагог дополнительного образования (Школа вокального искусства им. И.П. Богачевой")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91 - 2A (91A)	Педагог дополнительного образования (Школа вокального искусства им. И.П. Богачевой")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91 - 3A (91A)	Педагог дополнительного образования (Школа вокального искусства им. И.П. Богачевой")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91 - 4A (91A)	Педагог дополнительного образования (Школа вокального искусства им. И.П. Богачевой")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91 - 5A (91A)	Педагог дополнительного образования (Школа вокального искусства им. И.П. Богачевой")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91 - 6A (91A)	Педагог дополнительного образования (Школа вокального искусства им. И.П. Богачевой")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91 - 7A (91A)	Педагог дополнительного образования (Школа вокального искусства им. И.П. Богачевой")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91 - 8A (91A)	Педагог дополнительного образования (Школа вокального искусства им. И.П. Богачевой")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91 - 9A (91A)	Педагог дополнительного образования (Школа вокального искусства им. И.П. Богачевой")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91 - 10A (91A)	Педагог дополнительного образования (Школа вокального искусства им. И.П. Богачевой")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91 - 11A (91A)	Педагог дополнительного образования (Школа вокального искусства им. И.П. Богачевой")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143A	Педагог дополнительного образования (Детский оперный театр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143 - 1A	Педагог дополнительного об-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(143A)	разования (Детский оперный театр)																						
143 - 2A (143A)	Педагог дополнительного образования (Детский оперный театр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143 - 3A (143A)	Педагог дополнительного образования (Детский оперный театр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144 А	Педагог дополнительного образования (Вокально-хоровая студия "На Фонтанке")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144 - 1A (144 А)	Педагог дополнительного образования (Вокально-хоровая студия "На Фонтанке")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144 - 2A (144 А)	Педагог дополнительного образования (Вокально-хоровая студия "На Фонтанке")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Педагог дополнительного образования (Ступени к сцене. Театральная студия "МЫ!")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Педагог дополнительного образования (Школа оркестра баянистов им. П.И. Смирнова)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Педагог дополнительного образования (Танцевальная студия "Ритмы степа")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Педагог дополнительного образования (Хореографическая студия "Грация")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Методический отдел																						
29A	Методист															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29 - 1A (29A)	Методист															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29 - 2A (29A)	Методист															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29 - 3A (29A)	Методист															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29 - 4A (29A)	Методист															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29 - 5A (29A)	Методист															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел дополнительного образования																						
	<i>ул. Малая Конюшенная, д.1-3, литер В</i>																						
149	Начальник отдела															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы
(Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)

	венной лепки/Рисунок/Академический рисунок)																						
	<i>ул. 5-ая Советская, д.42, Литера А,Б,Г</i>																						
159А	Педагог дополнительного образования (Вокальная студия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159 - 1А (159А)	Педагог дополнительного образования (Вокальная студия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160А	Педагог дополнительного образования (Цирковая студия "Ровесник")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160 - 1А (160А)	Педагог дополнительного образования (Цирковая студия "Ровесник")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160 - 2А (160А)	Педагог дополнительного образования (Цирковая студия "Ровесник")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Педагог дополнительного образования (Радиотехника/Занимательная физика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162А	Педагог дополнительного образования (Танцевально-спортивный клуб "Новая линия")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162 - 1А (162А)	Педагог дополнительного образования (Танцевально-спортивный клуб "Новая линия")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Синопская наб., д.64, Литера А</i>																						
163	Педагог дополнительного образования (Проектная фотография/Основы фотографии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Радиотехнический колледж"																						
164А	Педагог дополнительного образования (Радиоэлектроника)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164 - 1А (164А)	Педагог дополнительного образования (Радиоэлектроника)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Педагог дополнительного образования (Тренинг надпрофессиональных навыков специалиста IT сферы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Педагог дополнительного образования (Радиоэлектроника)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	стилист)																						
206	Педагог дополнительного образования (Волшебная мастерская)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Педагог дополнительного образования (Проектная деятельность)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Педагог дополнительного образования (Шахматный клуб "Дебют")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Педагог дополнительного образования (На зарядку становись! производственная гимнастика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Педагог дополнительного образования (Очумелые ручки)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Педагог дополнительного образования (Мастерская "Повелитель из стали")	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Колледж Петербургской моды" (2 площадка)																						
212	Педагог дополнительного образования (Студия вокала "Аллегро")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Колледж Петербургской моды" (3 площадка)																						
213	Педагог дополнительного образования (Театр моды "Преображение")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Педагог дополнительного образования (Ансамбль народной песни "Колечко")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Академия реставрации и дизайна"																						
215	Педагог дополнительного образования (Я лидер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	тельное учреждение "Колледж информационных технологий"																						
272	Педагог дополнительного образования (Баскетбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273A	Педагог дополнительного образования (Атлетическая гимнастика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273 - 1A (273A)	Педагог дополнительного образования (Атлетическая гимнастика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Педагог дополнительного образования (ОФП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Педагог дополнительного образования (Программные решения для бизнеса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Педагог дополнительного образования (Машинное обучение и большие данные)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Педагог дополнительного образования (Компьютерная графика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Малюхинский колледж"																						
278	Педагог дополнительного образования (Футбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Педагог дополнительного образования (Волейбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Федеральное государственное казенное образовательное учреждение "Санкт-Петербургское суворовское военное училище Министерства внутренних дел Российской Федерации"																						
280	Педагог дополнительного образования (Моя будущая профессия -полицейский)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Педагог дополнительного образования (Психологическая азбука подростков)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Педагог дополнительного образования (Футбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Педагог дополнительного об-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	разования (Шахматный этюд)																						
284	Педагог дополнительного образования (Юный атлет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Колледж метростроя"																						
285	Педагог дополнительного образования (Весь мир - театр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел социально-культурной работы																						
75	Начальник отдела	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79А	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79 - 1А (79А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79 - 2А (79А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79 - 3А (79А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79 - 4А (79А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел поддержки деятельности детских и молодежных объединений																						
286	Начальник отдела	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
287А	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287-1А (287А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Опорный центр социально-гуманитарной направленности																						
288А	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288-1А (288А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Опорный центр эколого-биологической направленности																						
289А	Методист	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
289-1А (289А)	Методист	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

290	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Опорный центр физкультурно-спортивной направленности																							
97А	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-1А (97А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-2А (97А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-3А (97А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Опорный центр художественной направленности																							
291А	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291-1А (291А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Методист																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																							
293А	Заведующий сектором информационно-проектной деятельности																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293-1А (293А)	Заведующий сектором информационно-проектной деятельности																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Системный инженер																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295А	Системный администратор																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295-1А (295А)	Системный администратор																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Концертный (театральный) зал																							
296	Заведующий отделом																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Администратор																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298А	Монтировщик сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298-1А (298А)	Монтировщик сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298-2А (298А)	Монтировщик сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Реставратор язычковых инструментов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300А	Настройщик пианино и роялей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300-1А (300А)	Настройщик пианино и роялей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301А	Звукорежиссер																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301-1А (301А)	Звукорежиссер																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)

Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)

301-2A (301A)	Звукорежиссер	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
301-3A (301A)	Звукорежиссер															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302A	Видеооператор															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302-1A (302A)	Видеооператор															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Специалист по видеомонтажу															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304A	Художник по свету															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-1A (304A)	Художник по свету															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Режиссер															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадрового и докумен- тационного обеспечения																										
306	Начальник отдела															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Заведующий сектором доку- ментационного обеспечения кадровой работы															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308A	Документовед															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308-1A (308A)	Документовед															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309A	Специалист по кадрам															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309-1A (309A)	Специалист по кадрам															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309-2A (309A)	Специалист по кадрам															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309-3A (309A)	Специалист по кадрам															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309-4A (309A)	Специалист по кадрам															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309-5A (309A)	Специалист по кадрам															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Табельщик															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел инженерно- хозяйственного обеспечения																										
	<i>ул. Малая Конюшенная, д.1-3, литера В</i>																										
37	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
38	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
39	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
40	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
311	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
46	Инженер													2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
312	Заведующий хозяйством	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
313	Электромонтер по ремонту и	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				

327A	Методист	(Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
327-1A (327A)	Методист															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
328	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329A	Художник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
329-1A (329A)	Художник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Юридическая группа																									
330A	Юрисконсульт															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
330-1A (330A)	Юрисконсульт	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
330-2A (330A)	Юрисконсульт															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 25.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по образовательной деятельности

(должность)

(подпись)

Соколовская Е. В.

(Ф.И.О.)

29.03.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела дополнительного образования

(должность)

(подпись)

Золотухина А. В.

(Ф.И.О.)

29.03.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Олейник С. А.

(Ф.И.О.)

29.03.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5531

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Болотов Николай Иванович

(Ф.И.О.)

25.03.2024

(дата)